

## Ticket Affärsresors globala nätverk FCm Travel Solutions – återigen vinnare i World Travel Awards

*Ticket Affärsresors globala nätverk FCm Travel Solutions, har för andra året i rad, utsetts till Europas ledande Travel Management-företag i 2011 års World Travel Awards.*

Efter att ha vunnit i samma kategori 2008 och 2010 behåller FCm Travel Solutions utmärkelsen Europas ledande Travel Management-företag. The Wall Street Journal, beskriver World Travel Awards som reseindustrins motsvarighet till "Oscargalan". Vinnaren röstades fram av mer än 200.000 personer från rese- och turistnäringen.

"Vi är otroligt stolta över att tillhöra FCm Travel Solutions globala nätverk. Det är en fantastisk prestation att för tredje gången på fyra år bli vald till den ledande affärsresebyrån i Europa. Utmärkelsen bekräftar nätverkets styrka med att ha en bred geografisk täckning kombinerat med stark lokal närvaro", säger Thomas Ådén, VD Ticket Affärsresor.

Ticket Affärsresor har som partner i nätverket FCm Travel Solutions möjlighet att leverera kompletta affärsreselösningar globalt. FCm Travel Solutions är en av de fem största globala Travel Management-företagen och finns representerade i mer än 75 länder.

För mer information kontakta:  
VD Thomas Ådén, tel +46 (0)708 47 09 14

e-post: [thomas.aden@ticket.se](mailto:thomas.aden@ticket.se)



### **Ticket Affärsresor**

Ticket Affärsresor levererar heltäckande rese- och reseadministrativa tjänster till nordiska företag och organisationer. Med vår kompetens hjälper vi företag att hitta enkla och kostnadseffektiva lösningar för möten och reserelaterade tjänster.

Ticket Affärsresor finns idag representerade på nio orter i Sverige genom egna kontor och genom partnerskap med NEX Resebyrå. Försäljning sker även genom egna kontor i Norge och Finland samt i Danmark genom partnerskap med FCm. Ticket Affärsresor har ett globalt samarbete med FCm Travel Solutions, ett av världens ledande nätverk av affärsresebyråer representerade i ca. 75 länder. Ticket Affärsresor ägs av Braganza AS och har huvudkontoret placerat i Stockholm. Ticket Affärsresors försäljning uppgår till ca 1,5 mdr SEK på årsbasis och bolaget har ca 133 årsanställda. Varumärket Ticket delas med Ticket Privatresor. Läs mer på [www.ticketaffarsresor.se](http://www.ticketaffarsresor.se)